
1 木
安全点検、交通指導、集金振替日、第
２回学校運営協議会

14:45

2 金 読み聞かせ（朝）、学力向上、ALT

3 土

4 日

5 月 全校５時間授業

6 火
全校５時間授業、地域ＣＯ巡回訪問
（午後）、プール水質検査

7 水
地区児童会（２校時）、代表委員会
（３～６年）

8 木 14:45

9 金 ALT（3～6年）、読み聞かせ（昼）

10 土

11 日

12 月 社会を明るくする運動あいさつ運動

13 火

14 水 職員会議

15 木 一斉下校、期末保護者会

16 金 ALT、一斉下校、期末保護者会

17 土 PTA廃品回収

18 日

19 月

20 火 終業式、職員会議

21 水 夏季休業開始

22 木 海の日

23 金 スポーツの日

24 土

25 日

26 月 トイレ様式化工事（～8/12）

27 火

28 水

29 木

30 金

31 土 週休日

【8月の主な行事】 7月授業日数　14日

  4日（水）　町教研統一研修日 25日（水）　サマースクール

  5日（木）　郡小教研統一研修日 26日（木）　サマースクール

２2日（日）　全校登校日、PTA除草作業 27日（金）　サマースクール

15:35

14:45 15:35

15:35

14:45
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14:45

14:25

14:45

12:55

12:55

13:10

15:35

15:35

14:45 15:35

４年

14:20

14:20 15:10

14:20

本校のチャレンジ目標の一

つに「進んで読書」がありま

す。子どもたちに本に興味を

もってもらい、積極的に読書

に取り組んでもらおうと学校

では様々な取り組みをしてい

ます。

①隔週金曜日には花アカシア

の方たちによる読み聞かせ

②毎月第３金曜日の朝に担任

の先生以外による読み聞かせ

③図書委員会による読書ウォ

ークラリーの実施

④選書会の開催

ご家庭でもお子さんと一緒

に本に触れあってみられては

いかがですか。

夏休みプール開放中止について

子どもたちが楽しみにしてい

る夏休みのプール開放ですが、

新型コロナウイルス感染拡大防

止の観点から今年度も昨年度同

様中止といたします。

１０月の授業参観について

すでに年間行事予定でお知ら

せしております、１０月８日

（金）に予定しておりました、

１０月の人権参観日・講演会は

１０月１１日（月）に延期させ

ていただきます。

お知らせ


